
個人向けインターネットバンキングをご利用のお客様へ 

店舗統廃合に伴うお願い 

 

新潟信用金庫 

 

日頃は、格別なお引き立てを賜り御礼申し上げます。 

さて、新潟信用金庫の「春日町支店」と「米山支店」は、来る２０１９年９月１７日（火）

をもって統合し「米山支店」となります。誠に恐縮ではございますが、下記のとおりご留意い

ただきますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．春日町支店の口座宛にお振込みされるお客様、春日町支店の口座をお振込先としてご登

録されているお客様 

 

振込指定日を９月１４日（土）以降とするお振込みは、お振込先の支店名を「春日町支店」

から「米山支店」へ変更いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．春日町支店で個人向けインターネットバンキングをご契約されているお客様 

 

(１) ９月１３日（金）までにご予約振込みの登録をされる場合は、９月１４日（土）以

降のお振込日の登録は行わないようにお願いいたします。 

 

(２) 春日町支店での入出金明細は米山支店へ引継ぎされません。入出金明細をご照会さ

れる場合は、９月１３日（金）１６時までにご照会くださいますようお願いいたし

ます。 

 

(３) 春日町支店でお使いいただいた「画像認証カード」「お客様カード」は引き続きご

利用になれます。（画像認証カードへ切り替えがお済みでないお客様は切り替えをお願いします） 

以上 

 ９月１３日（金） ９月１４日（土） 

支 店 名 春日町支店 米山支店 

支店コード ０２０ ０１０ 

預 金 種 目 変更ございません 

口 座 番 号 変更ございません 


